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Bæk Kurs og fritidssenter
Eies av Stiftelsen Byggfag, og ligger på Nesset 
i Ås Kommune. (Tidligere Tømrernes Feriehjem)

Hovedbølet/Kafé Noi
Det gamle gårdshuset inneholder «Kafé NOI»;  
Kafé med Thai-mat som spesialitet, men de 
leverer det meste. Kafeen har øl- og vinrett, 
og kan levere mat og drikke til de øvrige 
bygningene på Bæk. Kafeen kan fungere som 
møterom for 35 personer, og har i tillegg en 
romslig og nydelig uteservering på tunet.

Brygga
Hovedbølet på Bæk har egen brygge ved 
Bunnefjorden. Fra brygga går det gangbro over 
«gamle Mosseveien», og rett opp på tunet vårt. 
De som ønsker å ankomme Bæk med båt kan 
fortøye her, eller man kan leie jolle til fi ske- / 
badetur på «pollen». Bæk leier og ut båtplasser 
på åremål for interesserte.





Bryggerhuset
Lyst og moderne møte- / selskapslokale som 
rommer 50 personer. Velegnet lokale for kurs 
og større selskaper, med egen kjøkkenkrok.
Hele Bryggerhuset har moderne klimaanlegg.

Høyloftet
I 2. etasje på Bryggerhuset fi nnes «Høyloftet». 
Intimt, lyst og spennende møte- / selskaps-
lokale for 30 personer. 

Paviljongen (Utendørs - under tak)
Servering i det grønne, eller tilholdssted for de 
røyksugne. Paviljongen kan huse ca 30 personer.

Stabburet
Det skeive rare huset har møterom i 1. etasje, 
med kjøkkenkrok, dusj og vannklosett. I 2. etasje 
er det 4 senger og en sittegruppe. Det kan 
fungere som «sovesal», eller som salong.







Hyttene Bakketun og Hasle
Hyttene ligger på åskammen rett overfor tunet, 
og kan leies separat, eller de kan være sove- / 
oppholdsrom for senteret. Hyttene har to sove-
rom hver, og dobbel sovesofa i stua. De har fullt 
utstyrt kjøkken, og bad med dusj, vannklosett 
og vaskemaskin.

Drengestua
Flott, nybygd internat med hotellstandard.
15 rom med dusj og vannklosett. 6 er dobbelt-
rom, hvorav 2 med handicapstandard, og 9 
enkeltrom. Enkeltrommene har 1,20 m brede 
senger, og kan fi nt være dobbeltrom for de 
som er «gode venner». Drengestua har klima-
anlegg og badstu.

Båthuset
Noen hundre meter lenger inn i pollen 
ligger båthuset. De som er interessert i å leie 
opplagsplass for landstedsbåt, kan kontakte 
Stiftelsen Byggfag.



Kontakt:
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Alle slags “kråker” trives på Bæk


